Assunto: Pedido de autorização para acesso pontual ao parque de estacionamento do edifício da Torre do Tombo

Exmo. Senhor Diretor-Geral

Nos termos do n.º 3 do artigo 6.º das Normas de Utilização do Parque de Estacionamento do edifício da Torre do Tombo, solicita-se a V. Exa. autorização para o seguinte acesso pontual ao parque de estacionamento:
Motivo:
Identificação do utilizador:
Período:
Dados do veículo:

Com os melhores cumprimentos.

[bookmark: _GoBack]Tomei conhecimento das normas de utilização do parque de estacionamento do edifício Torre do Tombo